

## Galeria sukcesów 2015/2016

Autor: Asia  
21.03.2016.  
Zmieniony 31.05.2016.

\_\_\_\_\_ SUKCES na ZAWODACH CAPOEIRA    Uczeń klasy IIIa Michał Wróbel zajął I miejsce  
w Trzecich Ogólnopolskich Zawodach Capoeira.  
Gratulujemy! \_\_\_\_\_ "ROWEREM PO HOLANDII"  
3 lutego 2016

Podczas balu szkolnych klubów europejskich w Szkole Podstawowej nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi odbyło się rozstrzygnięcie miejskiego konkursu plastycznego "Rowerem po Holandii". Nasi uczniowie odnieśli sukcesy w tym konkursie:

Maja Turek z klasy 1c zdobyła II miejsce,  
Radosław Żukow z klasy 3a zdobył IV miejsce.  
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

\_\_\_\_\_ "PIERŚCIEN ŚWIĘTEJ KINGI"  
3 grudnia 2015    Uczennica klasy IIc Amelia Heinze zajęła I miejsce w miejskim etapie Ogólnopolskiego Konkursu Polskiej Poezji Religijnej "Pierścień św. Kingi" w kategorii klas I-III szkół podstawowych. Podczas konkursu w Bytomskim MDK Amelia otrzymała również nominację do udziału w przesłuchaniach finałowych w Bochni. Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

\_\_\_\_\_ WZOROWA ŁAZIENKA  
1 grudnia 2015    W ogólnopolskim konkursie "Wzorowa Łazienka" ogłoszonym przez firmę Domestos nasza szkoła uzyskała 12705 punktów, co dało nam 75 pozycję (na 1196 szkół zarejestrowanych w programie) oraz nagrodę dla szkoły w postaci rocznego zapasu produktów marki Domestos! Dziękujemy wszystkim, którzy wykonali prace i oddawali głosy na naszą galerię :) \_\_\_\_\_ "MÓJ WYMARZONY OGRÓD" 30 listopada 2015  
W dniu 30 października nastąpiło rozstrzygnięcie Międzyświatlicowego Konkursu Platycznego &bdquo;Mój wymarzony ogród&rdquo; organizowanego przez mgr Marię Filipowicz i Elżbietę Gabryś. Konkurs był skierowany do wychowanków uczęszczających na świetlicę szkolną. Na konkurs nadesłanych zostało wiele przepięknych, kolorowych prac, Komisja Konkursowa miała niełatwe zadanie. Ostatecznie, po długich dyskusjach i naradach, Komisja zdecydowała się przyznać następujące nagrody:

W kategori prac płaskich:

I miejsce &ndash; Martyna Chylska ze Szkoły Podstawowej nr 23  
II miejsce &ndash; Wiktoria Cepuchowicz ze Szkoły Podstawowej nr 33  
III miejsce &ndash; Anita Żyłka ze Szkoły Podstawowej nr 33  
Wyróżnienie &ndash; Emilia Kamińska ze Szkoły Podstawowej nr 51 z oddziałami Integracyjnymi  
Wyróżnienie &ndash; Hanna Hanke ze Niepubliczna Szkoła Podstawowa &bdquo; Bajkowy Zameczek&rdquo;  
Wyróżnienie - Maja Burakiewicz ze Szkoły Podstawowej nr 6

W kategori prac przestrzennych:

I miejsce Martyny Osysek ze Szkoły Podstawowej nr 37  
II miejsce Maja Bil ze szkoły Podstawowej nr 23  
III miejsce Zuzanna Peksa ze Szkoły nr 5  
Wyróżnienie &ndash; Dominika Zmorek ze Szkoły Podstawowej nr 54  
Wszystkim Laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.  
Więcej zdjęć w galerii świetlicy szkolnej...

\_\_\_\_\_ "JAK DALEKO NAM DO EKO" 26 listopada 2015

Dnia 26 listopada 2015 roku szkolna gazetka &bdquo;Echo Trójki&rdquo; redagowana przez uczniów naszej szkoły pod czujnym okiem pani Agnieszki Potempskiej-Werner otrzymała wyróżnienie w wojewódzkim konkursie na gazetkę ekologiczną. Konkurs organizowany był przez Fundację Giesche oraz Redakcję Dziennika Zachodniego w ramach projektu &bdquo;Jak daleko nam do Eko&rdquo;;, której celem było zachęcenie uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych do zgłębiania świadomości ekologicznej.

**SUKCES w WOJEWÓDZKIM KONKURSIE POETYCKIM**

24 listopada 2015    Uczeń klasy VI b Piotr Sanitra otrzymał Dyplom Laureata w wojewódzkim konkursie poetyckim dla szkół podstawowych i gimnazjów pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego, Śląskiego Kuratora Oświaty i Prezydenta Miasta Zabrze. Podczas Wernisażu Poetyckiego zostały wręczone tomiki i dyplomy laureatów. Uroczystość odbyła się 24 listopada 2015 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Zabrzu. Recenzentem XII tomu antologii była Kira Gałczyńska.

---